
 

Občina Kanal ob Soči 
Občinski svet                       P R E D L O G 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorske novice, 
št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08)  in skladno z določili 
Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  pravilnika o normativih in kadrovskih 
pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. list RS, št. 77/2009) je 
občinski svet občine Kanal ob Soči na 3. izredni seji dne 21.12.2009 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

1. 
V heterogenih oddelkih prvega starostnega obdobja se uporablja normativ, ki ga 
določa zgoraj omenjeni pravilnik za homogene oddelke prvega starostnega obdobja.  
 

2. 
Sklep velja takoj, uporabljati se ga prične s 1.1.2010 dalje. 
 
 
Številka: 
Datum: 21.12.2009 
 
 
 
         Župan 
         Andrej Maffi 
 
 
Obrazložitev: 
 
Osnovna šola Deskle ima v  šolskem okolišu dva otroka,  ki bi jih starši želeli vključiti 
v vrtec. V prvem starostnem obdobju ima šola sedaj en heterogen oddelek za 
katerega velja normativ 12 otrok. Če bi občinski svet sprejel predlagani sklep, bi 
lahko upoštevali normativ za homogen oddelek in  v oddelek vključili 14 otrok. Tako 
bi rešili stisko staršev, ki bi želeli v oddelek prvega starostnega obdobja vpisati dva 
otroka. 
 
Za zagotovitev dodatnih prostih mest v vrtcu mora Občinski svet  Občine Kanal ob 
Soči sprejeti sklep, v katerem določa, da se v heterogenih oddelkih prvega 
starostnega obdobja uporablja normativ, ki ga določa zgoraj omenjeni pravilnik za 
homogene oddelke prvega starostnega obdobja. S tem se določi v oddelku  prvega 
starostnega obdobja hkratna prisotnost dveh strokovnih delavk v trajanju 7 ur 
dnevno.  
 
K temu sklepu si mora Občina Kanal pridobiti soglasje MŠŠ ( glej Prehodne in 
končne določbe Pravilnika o spremembah in dopolnitvah  pravilnika o normativih in 



kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. list RS, št. 
77/2009). 
 
Predlagam, da občinski svet obravnava sklep o začasni spremembi normativov za 1. 
starostno obdobje kot to omogoča spremenjena zakonodaja. Spremembo bi šola 
želela uvesti s 1. 1. 2010. 
 
          ŽUPAN 
          Andrej Maffi 
 
 
 
 
 
 
 


